

证券代码:600830

证券简称:香溢通融

香溢融通控股集团股份有限公司

2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人方国富先生、主管会计工作负责人戴敬智先生及会计机构负责人（会计主管人员）王薇薇女士保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报告是否经审计

□是 √否

主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	111,529,797.48	5.30	348,952,610.69	17.00
营业成本	97,346,715.71	10.15	304,045,544.25	26.53
利润总额	52,775,842.92	19.44	136,348,992.48	11.49
归属于上市公司股东的净利润	23,301,996.04	58.50	71,771,718.39	25.30
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	20,746,050.04	48.48	68,390,282.31	25.43
经营活动产生的现金流量净额	5,309	不适用	-1,027,266,507.40	不适用
基本每股收益(元/股)	0.051	59.38	0.158	25.40
稀释每股收益(元/股)	0.051	59.38	0.158	25.40
加权平均净资产收益率(%)	1.050	增加0.37个百分点	3.263	增加0.59个百分点
本报告期末比上年末增减变动幅度(%)				
总资产	6,405,292,875.41		5,017,023,673.42	27.67
归属于上市公司股东的所有者权益	2,231,579,173.51		2,166,622,304.90	3.00

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 √不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-11,475.29	4,342,355.48	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	1,300,000.00	1,300,000.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益及处置金融资产和金融负债产生的损益	-	-2,369,900.00	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	
委托他人投资或管理资产的损益	-	-	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	-	-	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	3,117,927.61	3,117,927.61	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
非货币性资产交换损益	-	-	
债务重组损益	-	-	
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	-	-	
因收购、合并、处置、法律、法规等调整对当期损益产生的一次性影响	-	-	
因收购、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	-	-	
用于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	-	-	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的收益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
受托经营取得的托管费收入	-	-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	45,526.21	-163,000.55	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	79,300.25	
减:所得税影响额	970,955.52	1,994,003.38	
少数股东权益影响额(税后)	925,077.01	931,243.43	
合计	3,535,946.00	3,318,946.00	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用 √不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	58.50	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48.48	主要系7-9月融资租赁业务收入增加
经营活动产生的现金流量净额	不适用	主要系1-9月融资租赁业务收入增加

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	32,211	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	无		
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
浙江耀昌投资管理有限责任公司	国有法人	73,670,381	16.22	0	无
浙江香溢通融有限公司	国有法人	69,342,233	15.26	0	无
中天控股集团有限公司	境内非国有法人	12,636,582	2.78	0	无

证券代码:601882

证券简称:海天精工

宁波海天精工股份有限公司

2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报告是否经审计

□是 √否

主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	857,885,520.68	5.38	2,521,277,176.06	1.13
利润总额	111,727,371.03	-7.31	371,556,805.37	-18.33
归属于上市公司股东的净利润	100,600,144.48	-8.73	337,609,545.94	-16.39
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	95,542,995.19	-8.70	307,812,497.81	-15.01
经营活动产生的现金流量净额	5,309	不适用	453,351,403.90	91.85
基本每股收益(元/股)	0.1927	-8.76	0.6468	-16.38
稀释每股收益(元/股)	0.1927	-8.76	0.6468	-16.38
加权平均净资产收益率(%)	3.59	减少0.78个百分点	12.19	减少0.47个百分点
本报告期末比上年末增减变动幅度(%)				
总资产	5,154,133,263.54		4,736,390,783.25	8.82
归属于上市公司股东的所有者权益	2,855,734,057.71		2,702,603,344.45	5.67

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-30,275.06	-571,107.95	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	4,966,164.31	32,931,337.57	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益及处置金融资产和金融负债产生的损益	285,280.67	2,466,158.91	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	
委托他人投资或管理资产的损益	1,368,511.88	2,005,229.03	理财产品收益
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	-	-	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	-	-	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
非货币性资产交换损益	-	-	
债务重组损益	-	-	
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	-	-	
因收购、合并、处置、法律、法规等调整对当期损益产生的一次性影响	-	-	
因收购、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	-	-	
用于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	-	-	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的收益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
受托经营取得的托管费收入	-	-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-391,744.74	60,499.86	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	
减:所得税影响额	1,131,787.77	7,095,069.29	
少数股东权益影响额(税后)	-	-	
合计	5,066,149.29	29,797,048.13	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用 √不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
经营活动产生的现金流量净额	91.85	主要原因是年初和前三季度经营活动现金流,提供劳务收到的现金增加所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	25,794	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
宁波海天股份有限公司	境内非 国有 法	201,986,000	38.69	0	无
安亿宏洲(香港)有限公司	境外法人	178,109,023	34.12	0	无
宁波市北仑海天富投资有	境内非 国有 法	20,240,000	3.88	0	无
上海日	境内法人	8,337,632	1.60	0	无
中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-C700U1	其他	3,100,000	0.59	0	无
赵万勇	境内自然人	2,944,050	0.56	0	无
香港中实投资有限公司	境内法人	2,908,776	0.56	0	无
戴万红	境内自然人	2,649,600	0.51	0	无
高润涛	境内自然人	2,060,800	0.39	0	无
张利萍	境内自然人	1,970,648	0.38	0	无